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Favbet Ліга
2020/21 16-й тур, Матч №112

Неділя, 28.02.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 9°C. Глядачі: 1400

«Минай» Минай

2 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Попович Андрій
29 Кожанов Денис
3 Карась Данило
8 Малепе Ріпо Терсайу
23 Ткачук Андрій
19 Шиндер Антон
33 Хахльов Олексій
7 Нурієв Анатолій (К)
22 Маємбе Шеммі
10 Мілевський Артем
50 Ковтун Олексій

Запасні
32 Каніболоцький Антон
6 Петрусенко Олександр
96 Сніжко Олександр
9 Одуеньї Угочукву Огбонная
87 Попович Іван
20 Пиняшко Василь
44 Матіч Міслав
18 Кополовець Михайло
27 Ахмедзаде Рустам

Тренер
Цимбал Микола

12 Бетім
42 Пасіч Євгеній
6 Драме Ісс'яр
13 Зотько Іван
54 Лебеденко Орест
20 Бабенко Руслан
4 Цимбалюк Євгеній (К)
11 Хамелюк Владислав
17 Нкенг
19 Тейшейра
33 Каргбо Джуніор

Запасні
35 Чекотун Андрій
74 Снурніцин Ігор
2 Векляк Богдан
9 Завійський Тарас
18 Альваренга
30 Таллес Б.
7 Чогадзе Темур
14 Романовський Даніель

Тренер
Калітвінцев Юрій

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Синишин Юрій
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Наскалов Віктор



2 / 2

Favbet Ліга, 2020/21, 16-й тур, Матч №112
Неділя, 28.02.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 9°C. Глядачі: 1400

«Минай» Минай 2 : 1 «Олімпік» Донецьк
7 Нурієв Анатолій 13'

7 Нурієв Анатолій 19'

21' 17 Нкенг

7 Нурієв Анатолій 45+1'

50' 6 Драме Ісс'яр

58' 33 Каргбо Джуніор

50 Ковтун Олексій 58'

59' 11 Хамелюк Владислав
30 Таллес Б.

29 Кожанов Денис 66'

29 Кожанов Денис
20 Пиняшко Василь 68'

10 Мілевський Артем
27 Ахмедзаде Рустам 68'

73' 19 Тейшейра

33 Хахльов Олексій
96 Сніжко Олександр 75'

76' 54 Лебеденко Орест

1 Попович Андрій 77'

7 Нурієв Анатолій 85'

90+1' 4 Цимбалюк Євгеній
74 Снурніцин Ігор

19 Шиндер Антон
9 Одуеньї Угочукву Огбонная 90+3'

27 Ахмедзаде Рустам
44 Матіч Міслав 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


